
 

UCHWAŁA NR II/16/2018 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu Lubelskiego do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, utworzonej na lata 2018 - 2020 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11, w związku z art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) – Rada 
Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, utworzonej na lata 
2018-2020 w celu realizacji zadań Starosty Lubelskiego w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach  
w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, Rada Powiatu w Lublinie 
deleguje dwóch radnych Powiatu Lubelskiego: 
1) Pana Banacha Konrada 
2) Panią Pisarek-Piotrowską Sylwię 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


